Tutte e 4 le furie: La dolcezza e allegrezza dell’uomo, viva Maria. 

Michele e Madonna: Viva la Vergine Maria che si venera a Stignano.  

Tutte e 4 le furie: Viva la Vergine Maria che si venera a Stignano.  

(le furie si precipitano nell’inferno, tutti applaudono)  

-Angelicata 

Scena sesta (Madonna, San Michele e angeli) 

Michele: Regina nostra dagli angeli incoronata, 
Bella madre del Figlio di Dio indi de mortali, 
accogli i nostri miseri doni  
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e fa che da questo saccello 
spandi grazie a tutti i devoti 
che da Stignano passano e ti vengono a riverir. 

Angeli: Ecco le suppliche e le preci 
le lacrime e la spè de tuoi figli 
assistili in questa valle di lacrime. 
Da questo saccello spandi i tuoi doni fino all’eternità. 

Madonna: Io v’assicuro il mio guardo 
ma al mio Figlio dovete rimirar 
e a Lui dovete ire.   

Michele: Il mio turibolo è pieno delle preci 
di tanti pallegrin che ite in questa valle. 
Da simil Matre chiedete 
e io suo umil cavaliere e ambasciatore 
porterò al trono celeste. 
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+1330 Fratres de ordine tertio Humiliatorum de Stiniano 409 

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo tertiodecimo 
die Veneris quinto mensis Januarii, Indictione undecima.  
Ego in dei nomine magister Bonaventuras filius quondam Petri habitans in porta a 
Sancti Marci in Lamis, sanus mente, licet senes et eger corpore, volens mea bona 
ordinare, meum proposui facere et facio testamentum et ordinamentum, et declaro 
meam ultimam voluntatem quod et quam volo valere et tenere iure testamenti 
nuncupativi vel iure codicillorum vel iure cuiuslibet ultime voluntatis et eo iure et 
modo quibus melius valere et tenere potest et poterit. 
In primis volo et statuo et dico et nomino meo proprio hore quod pauperes 
verecondi huius civitatis sint mei heredes et eos mihi heredes instituo et ita quod 
omnia mea bona debeant dispensari per Fratres de ordine tertio Humiliatorum de 
Stiniano. 
Item volo et statuo quod hospitalem Sancti Antonii abat de Sancti Marci habet 
vignam cum acquae et terrae. 
Item volo et statuo et dico et nomino quod hospitium heremitae meum quod 
habeo in valle stineanum victo sancto Anthonio perveniant dictis fratribus de 
ordine tertio humiliatorum et ipsum hospitium heremitae ipsis fratribus lego et 
iudico.  
Item iudico et ordino quod post obitum meum omnia indumenta mea et 
calziamenta statim debeant dati Ministris hospitali; omnia vasa et utensilia et 
mobilia omnia que erunt necessaria dicte hospitali et omnia que erunt in Hospictio 
victualia debeant remanere penes eam. Omnia vero alia, sicut cathedra, bancha, 
asseres et vassa et utensilia que non erunt necessaria remaneant fratribus heremitae 
Item iudico quod omnes libri mei cum armario debeant pervenire fratribus 
heremitae, qui fratres debeant vendere illos libros quam cito potuerint et de illis 
denariis debeant dare Conventui fratrum Minorum. Sed si fratres Minores 
voluerint potius eligere sibi libros cum armario, excepta soma magna derivationum 
que est in duobus voluminibus grossis, que duo volumina debeant dare monasterii 
S Jhoannem de Lama. 
Item iudico quod omnes libri scolarum, quos habeo in pignore, assignentur 
fratribus de Sacto Jhoannes et omnes illi denarii quos debeo habere a scolaribus 
perveniant ipsis fratribus, et ipsi Fratres habeant potestatem eos erigendi. 
Item iudico Hospitali Novo super omnibus meis bonis.  
Actum in dicto Hospitali per notarium jacobi de Fodiam. 
Item volo ut corpus meum sepeliatur in monumento quod feci fieri in ecclesia S. 
Antoni abat et hec omnia decrevit mea bona voluntas.  
Interfuere testes noti vocati et rogati  
( Signo tabellionatus praeposito )